© Lutz Stasiewski
Die LEVIGO ist eine klassische runde Flächenleuch-
te. Bei der Bauform ID erhält die Leuchte einen
Indirektlichtanteil für die Deckenaufhellung.
Sie ist konzipiert für den Einsatz in funktionellen
Bereichen wie Fluren, Treppenhäusern, Büro- und
Aufenthaltsräumen und kommt in diesen Fällen mit
einem Farbwiedergabeindex CRI > 80 zum Einsatz.

Pendelleuchte
nur direkt
Seil „Parallel“ / „Trapez“
order number
pendant luminaire
only direct
„parallel“ cable
suspension
Deckeneinbauleuchte
mit Montagebügel
Bestell-Nr.
Recessed ceiling
luminaire with
mounting bracket
order number
300 x 125 / 90 LP (350) 11,4 2,6 2/3244.198.S4350 2/1768.198.04350 3/3245.198.S_350 auf Anfrage 1/4193.198.04350M
300 x 125 / 90 LP (500) 16,4 2,6 2/3244.198.S4500 2/1768.198.04500 3/3245.198.S_500 auf Anfrage 1/4193.198.04500M
400 x 130 / 95 LP (700) 18,2 4,1 2/3134.198.S4700 2/1769.198.04700 3/3216.198.S_700 3/1772.198.04700 1/4194.198.04700M
400 x 130 / 95 LP (1050) 27,7 4,1 2/3134.198.S41050 2/1769.198.041050 3/3216.198.S_1050 3/1772.198.041050 1/4194.198.041050M
500 x 135 / 100 LP (700) 22,7 5,9 2/3271.198.S4700 2/1765.198.04700 3/3246.198.S_700 3/1771.198.04700 1/4195.198.04700M
500 x 135 / 100 LP (1050) 34,7 5,9 2/3271.198.S41050 2/1765.198.041050 3/3246.198.S_1050 3/1771.198.041050 1/4195.198.041050M
600 x 135 / 100 LP (700) 26,9 7,7 2/3103.198.S4700 2/3101.198.04700 3/3331.198.S_700 auf Anfrage 1/4196.198.04700M
600 x 135 / 100 LP (1050) 41,1 7,7 2/3103.198.S41050 2/3101.198.041050 3/3331.198.S_1050 auf Anfrage 1/4196.198.041050M
Bestellnr.-zusätze
netto Lichtstromangaben und Leistung der Leuchte bei Umgebungstemperatur 25 °C
net luminous flux and luminaire power at ambient temperature of 25 °C
*LEVIGO/LEVIGO ID L E D